UBND TỈNH THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SYT                  Thanh Hóa, ngày        tháng 9  năm 2020

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị triển khai thực hiện các hoạt động của Dự án Chăm   c

  c kh       hục hồi ch c năng đ i   i nạn nh n ch t độc h a h c dioxin

năm 2020
      Kính gửi:

              - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

                      - Sở Giáo dục và Đào tạo;

                      - Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin;

                      - Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh;

              - Bệnh viện Đa khoa huyện Hoằng Hóa, Quảng Xương;

                      - Trung tâm Y tế huyện Hoằng Hóa, Quảng Xương.

Để triển khai các hoạt động của Dự án “Chăm sóc sức khỏe và Phục hồi

chức năng đối với nạn nhân chất độc hóa học/dioxin giai đoạn 2018 - 2021”;

Giám đốc Sở Y tế  tổ chức hội nghị và trân trọng kính mời:

1. Chủ trì hội nghị: Lãnh đạo Sở Y tế.

2. Thành phần tham dự:

- Sở Y tế Thanh Hóa: Lãnh đạo các phòng: Nghiệp vụ Y, Kế hoạch Tài

chính;

- Đại diện lãnh đạo các Sở Lao động, Thương binh và Xã hội, Sở Giáo dục

và Đào tạo;

- Đại diện lãnh đạo Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin;

- Đại diện lãnh đạo các Bệnh viện: Phục hồi chức năng tỉnh, Đa khoa huyện

Hoằng Hóa, Quảng Xương;

- Đại diện lãnh đạo và các phòng ban liên quan Trung tâm Y tế huyện Hoằng

Hóa, Quảng Xương.

3. Thời gian: 01 buổi. Khai mạc lúc 15 giờ, ngày 17 tháng 9 năm 2020.

4. Địa điểm: Hội trường Tầng 2, Sở Y tế.

       Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian và đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Website của ngành;

- Lưu: VT, NVYhtm (02).

GIÁM ĐỐC

            Trịnh Hữu Hùng

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-16T16:14:22+0700

		2020-09-16T16:59:14+0700

		2020-09-16T16:59:27+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-16T16:59:53+0700